様式第１号（第４条関係）

西予市分譲団地移転費用支援金交付申請書

  年  月  日

西予市長        様

住所

氏名                   ㊞

電話

   西予市分譲団地移転費用支援金交付要綱第４条により、関係書類を添えて

申請いたします。

記

１ 添付書類  (１) 建築基準法(昭和25年法律第201号)第６条第１項及び第６

条の２第１項の規定による

確認申請書と確認済証の写し

（設計者・工事施工者の確認できるもの）

(２) 住民票（住所移転後のもの）

様式第２号（第６条関係）

西予市分譲団地移転費用支援金請求書

  年  月  日

西予市長        様

住所

氏名                   ㊞

電話

西予市分譲団地移転費用支援金交付要綱第６条により、移転費用支援金を下記

のとおり請求いたします。

記

１ 請 求 額  ￥

２ 振 込 先

金 融 機 関 名

支 店 名

口 座 種 別 普通 ･ 当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

※ ゆうちょ銀行への振込みはできませんのでご了承ください。